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ANEXO III 
TCE 

 
 

QUITAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO – EXERCÍCIO 2021 
 

As folhas de pagamento foram quitadas conforme quadro abaixo: 
 

Mês de 
 Referência 

Unidade Gestora 
Data do 

Pagamento 
Valor Líquido R$ 

Janeiro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

28/01/2021 
03/02/2021 
08/02/2021 
29/01/2021 
27/01/2021 
28/01/2021 
02/02/2021 

602.067,68 
3.259,03 
2.841,06 

45.074,46 
105.265,42 
111.330,70 

1.942,58 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Janeiro 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

10/02/2021 
10/02/2021 
10/02/2021 
11/02/2021 

56.513,79 
1.167,65 

35.262,02 
7.547,60 

Fevereiro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

11/02/2021 
25/02/2021 
26/02/2021 
12/03/2021 
26/02/2021 
02/03/2021 
24/02/2021 
01/03/2021 

64.704,86 
453.365,25 
165.012.95 

3.259,03 
27.330,33 
21.467,13 

262.923,09 
2.435,40 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Fevereiro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Saúde 

08/03/2021 
10/03/2021 
08/02/2021 

11.704,27 
32.036,94 

7.232,02 

Março 

Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 

08/03/2021 
23/03/2021 
23/03/2021 
24/03/2021 
22/03/2021 

66.487,49 
655.108,86 
41.794,60  

5.681,77 
266.526,67 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Março 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

29/03/2021 
29/03/2021 
29/03/2021 

65.461,66 
28.453,03 

1.317,80 

Abril 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 

09/04/2021 
19/04/2021 
19/04/2021 

10.969,90 
644.025,90 

26.924,41 
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Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 

20/04/2021 
28/04/2021 
20/04/2021 

24.069,30 
1.791,00 

270.840,50 

Maio 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

19/05/2021 
27/05/2021 
31/05/2021 
19/05/2021 
27/05/2021 
19/05/2021 
28/05/2021 
14/06/2021 

651.065,27 
508,75 

76.394,22 
50.758,91 

1.120,04 
276.482,58 

13.486,26 
14.199,92 

Junho 

Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

21/06/2021 
01/07/2021 
21/06/2021 
21/06/2021 
01/07/2021 
09/07/2021 

739.674,25 
2.006,27 

52.333,80 
282.139,73 

11.030,96 
15.321,78 

Julho    

Agosto    

Setembro    

Outubro    

Novembro     

Dezembro    

 


