

ANEXO III TCE

QUITAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO - EXERCÍCIO 2021

As folhas de pagamento foram quitadas conforme quadro abaixo:

Mês de Referência	Unidade Gestora	Data do Pagamento	Valor Líquido R\$
Janeiro	Prefeitura	28/01/2021	602.067,68
	Prefeitura	03/02/2021	3.259,03
	Prefeitura	08/02/2021	2.841,06
	Assistência Social	29/01/2021	45.074,46
	Saúde	27/01/2021	105.265,42
	Saúde	28/01/2021	111.330,70
	Saúde	02/02/2021	1.942,58
13º Salário no Mês de Aniversário Janeiro	Prefeitura	10/02/2021	56.513,79
	Assistência Social	10/02/2021	1.167,65
	Saúde	10/02/2021	35.262,02
	Saúde	11/02/2021	7.547,60
	Prefeitura	11/02/2021	64.704,86
	Prefeitura	25/02/2021	453.365,25
	Prefeitura	26/02/2021	165.012.95
	Prefeitura	12/03/2021	3.259,03
Fevereiro	Assistência Social	26/02/2021	27.330,33
	Assistência Social	02/03/2021	21.467,13
	Saúde	24/02/2021	262.923,09
	Saúde	01/03/2021	2.435,40
13º Salário no Mês	Prefeitura	08/03/2021	11.704,27
de Aniversário	Prefeitura	10/03/2021	32.036,94
Fevereiro	Saúde	08/02/2021	7.232,02
Março	Prefeitura	08/03/2021	66.487,49
	Prefeitura	23/03/2021	655.108,86
	Assistência Social	23/03/2021	41.794,60
	Assistência Social	24/03/2021	5.681,77
	Saúde	22/03/2021	266.526,67
13º Salário no Mês	Prefeitura	29/03/2021	65.461,66
de Aniversário	Assistência Social	29/03/2021	28.453,03
Março	Saúde	29/03/2021	1.317,80
	Prefeitura	09/04/2021	10.969,90
Abril	Prefeitura	19/04/2021	644.025,90
	Assistência Social	19/04/2021	26.924,41



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

BECKETTIAN MENTER THE BETTI MINGING				
	Assistência Social	20/04/2021	24.069,30	
	Assistência Social	28/04/2021	1.791,00	
	Saúde	20/04/2021	270.840,50	
Maio	Prefeitura	19/05/2021	651.065,27	
	Prefeitura	27/05/2021	508,75	
	Prefeitura	31/05/2021	76.394,22	
	Assistência Social	19/05/2021	50.758,91	
	Assistência Social	27/05/2021	1.120,04	
	Saúde	19/05/2021	276.482,58	
	Saúde	28/05/2021	13.486,26	
	Saúde	14/06/2021	14.199,92	
Junho	Prefeitura	21/06/2021	739.674,25	
	Prefeitura	01/07/2021	2.006,27	
	Assistência Social	21/06/2021	52.333,80	
	Saúde	21/06/2021	282.139,73	
	Saúde	01/07/2021	11.030,96	
	Saúde	09/07/2021	15.321,78	
Julho				
Agosto				
Setembro				
Outubro				
Novembro				
Dezembro				